เบิกจ่ายจากเงิน งบประมาณปี พ.ศ.2568 แผนงาน ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ ผลผลิต
ผู้รับบริการการเรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อพัฒนาตนเอง งบดำเนินงาน การศึกษาเพ่ือ
พ ัฒนาท ักษะช ีว ิต  รห ัสงบประมาณ 20334332005002000000 แหล ่งของเง ิน 6811200                          
จำนวนเงิน  5,060.- บาท (-ห้าพันหกสิบบาทถ้วน-) มีรายละเอียดดังนี้ 
 - ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม (จำนวน 1 มื้อ มื้อละ 30 บาท จำนวน 44 คน) เป็นเงิน 1,320.- บาท 

- ค่าวัสดุดำเนินงาน       เป็นเงิน 3,740.- บาท 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 5,060.- บาท 

หมายเหตุ: ขอถัวจ่ายทุกรายการเท่าที่จ่ายจริง